Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Карабашская основная общеобразовательная школа № 1

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«     01    »    09       2025 г.                                                            №__112-__о/д

«О создании отряда ЮИД,

и утверждении плана работы»

       В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся

и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

в 2025-2026 учебном году

     ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Создать отряд ЮИД из числа обучающихся  4- 5 классов в составе 10 человек (список

прилагается)

2. Назначить руководителем отряда ЮИД  Каримову Г.С.,  классного

руководителя 4 класса  вменив ей в обязанность обучение детей правилам

дорожного движения и организацию в школе работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма.

3. Классным руководителям:

- формировать классные отряды ЮИД и 1 раз в месяц проводить тематические

мероприятия по  изучению правил дорожного движения;

-  на родительских собраниях напоминать родителям о необходимости соблюдения

ПДД;

- добиваться хорошего знания обучающимися маршрута «Дом-школа-дом»

     4.  Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения на 2025-2026 уч.г.

     5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гараеву Р.Н., заместителя

директора по ВР.

        Директор школы                                                     Г.Х.Хузина

С приказом ознакомлены:

 __________ Р.Н.Гараева

___________Э.Г.Ломанова

__________ А.Х.Камалетдинова

__________ С.Р.Габдрахманова

__________Насибуллина Р.М.

__________Насирова Р.Н.

__________Яхина Г.И.

__________Кашапова И.Р.

_________Каримова Г.С.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Карабашская основная общеобразовательная школа № 1

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«     01    »    09       2025 г.                                                            №__113__о/д

«О создании отряда ЮИД,

и утверждении плана работы»

       В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди учащихся

и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

в 2025-2026 учебном году

     ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Создать отряд ЮИД из числа обучающихся  6- 7 классов в составе 10 человек (список

прилагается)

2. Назначить руководителем отряда ЮИД  Мингазову Э.Ш., Советника по

воспитанию,  вменив ей в обязанность обучение детей правилам дорожного

движения и организацию в школе работы по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма.

3. Классным руководителям:

- формировать классные отряды ЮИД и 1 раз в месяц проводить тематические

мероприятия по  изучению правил дорожного движения;

-  на родительских собраниях напоминать родителям о необходимости соблюдения

ПДД;

- добиваться хорошего знания обучающимися маршрута «Дом-школа-дом»

     4.  Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения на 2025-2026 уч.г.

     5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гараеву Р.Н., заместителя

директора по ВР.

        Директор школы                                                     Г.Х.Хузина

С приказом ознакомлены:

 __________ Р.Н.Гараева

___________Э.Г.Ломанова

__________ А.Х.Камалетдинова

__________ С.Р.Габдрахманова

__________Насибуллина Р.М.

__________Насирова Р.Н.

__________Яхина Г.И.

__________Кашапова И.Р.

_________Каримова Г.С.

_________Мингазова Э.Ш.

		2025-09-09T12:07:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАБАШСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН